2

ПРОЕКТ

[bookmark: sub_4]Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Постановлением Правительства Самарской области от 27.03.2015 № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области», в связи с исполнением Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2020 № 474                       «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», реализацией плана перевода массовых социально значимых услуг (сервисов) в электронный формат постановляю:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Советского внутригородского района городского округа Самара Свирень С.В.

Глава Советского внутригородского района
городского округа Самара                                           	                   В.А. Бородин

Уколов
262 03 81

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы                                                                С.В. Свирень

Начальник правового отдела                                                             О.Г. Захарова

Начальник отдела по ЖКХ                                                                  В.С. Уколов